

## Johdonmukaisuus meditaatioissa

Ylipappi Hooded Cobra 666  
(10.10.2012)

Tämä on tarkoitettu enemmänkin uusille jäsenille, mutta myös kaikille, jotka haluavat lukea. Kuulemme aina sanoja tai lauseita, kuten "Ole sinnikäs" tai "kärsivällinen" tai "johdonmukaisuus", mutta kun näitä sovelletaan elämässämme, meidän on todella vaikea saavuttaa johdonmukaisuutta. Kirjoitan, miten olla johdonmukainen. Ihmisten on oltava johdonmukaisia. Kukaan ei synny halulla pitää kiinni jostain asiasta liian kauan, varsinkin asioista, jotka ovat meille hyvin hyödyllisiä, tuntuu hyvin vaikealta olla johdonmukainen. Ratkaisu tähän on melko helppo. Epäjohdonmukaisuus meditaatioissa tai satanismiin opiskelussa voi johtaa epäonnistumiseen monissa asioissa, niin satanismissa kuin elämässämme yleensäkin. On siis suositeltavaa, että tämä taito opitaan [niille, joilta se puuttuu].

Muistakaa nyt mieleenne, kuinka monta kertaa olette epäonnistuneet tai kokeneet huonoja olosuhteita sen seurauksena, että olette olleet epäjohdonmukaisia meditaatioissanne tai jossakin muussa työssänne.

Nyt kun tunnet, miten tuskallista epäjohdonmukaisuus on, meidän on kai siirryttävä eteenpäin ratkaisun suhteen. Ratkaisuja on lukuisia. Ihmisille, jotka kykenevät saamaan itsensä kuriin, pelkkä LUJUUS parantaa tämän. Pienellä itsehillinnällä voi esimerkiksi meditoida joka päivä. Ihmisillä, joilla on paljon maa-elementtiä, ei ole ongelmia tämän kanssa. Avainkohta yksi: Ole johdonmukainen olemalla johdonmukainen. On myös ihmisiä, kuten minä, jotka tarvitsevat jotain muuta tämän saavuttamiseksi. Hengellisesti puhuen, jos huomaat itsesi olemasta epäjohdonmukainen ja laiminlyövästä tarpeitasi [nämä kuuluvat luultavasti yhteen, sillä johdonmukaisuus rakentaa luottamusta muiden luonteenpiirteiden ohella, jotka ovat hyvin myönteisiä]. Teidän on työskenneltävä Maa-elementin kanssa. Maa-elementin hengittäminen luonnollisesti voimistaa kykyänne olla johdonmukainen. Toinen tapa on käyttää riimua Nauthiz. Esimerkiksi 10x2 kertaa päivässä ja vahvista: "Nauthiz-riimun energiat tekevät minusta johdonmukaisen kaikkien henkisten voimavarojeni suhteen minulle myönteisellä tavalla". Keksikää tämä teille sopivaksi. Laiskuus ei ole mikään tekosyy, se johtaa vain kuolemaan. Älkää tuhlatko päivää, päivä satanistille on arvokas ja voi saada teidät yhden askeleen lähemmäs jumaluutta.

Mieli on ohjelmoitu horjuttamaan meitä tässä asiassa. Varsinkin kun yritätte tehdä tällaista muutosta, mieli ja Saatanan viholliset yrittävät estää teitä meditoimasta ja työskentelemästä itsenne eteen, jotta teistä tulisi jotain parempaa. He pelkäävät teitä niin helvetin paljon, että he luultavasti tekevät mitä tahansa vain estääkseen teidän johdonmukaisuutta meditaatioissanne. Mutta paskat tekosyistä ja tehkää, mitä teidän on tehtävä. Älkää taipuko ajatuksille tai tunteille tai mille tahansa paskalle, joka estää teitä etenemästä. Saatana hyväksyi teidät ja odottaa teidän kehittyvän. Kaikki ajatukset tätä vastaan ovat Hänen vihollistensa ajatuksia, ja niiden ainoa tarkoitus on varmistaa, että te ette koskaan kehity. Tekosyyt eivät kuulu vahvaan ihmiseen, vahvaan tahtoon tai satanistille. Vaikka epäonnistuisitkin, ole rehellinen. Jäikö teiltä yksi päivä väliin? Olkaa rehellisiä ja sanokaa, että okei, se jäi väliin. Nyt liiku, äläkä jätä huomista väliin. Muista, rangaistus toimimattomuudesta on kuolema. Satanismissa on kyse elämästä ja elämä on jatkuvaa kehittymistä ja yrittämistä yhä enemmän ja enemmän, jotta saavutetaan korkeampi paikka tikkailla, joita kiipeämme kohti jumaluutta.

Ihmisille, jotka sanovat, ettei heillä ole aikaa, uskon, että tämä on vain typerä tekosyy. Ellette ole kommunistisessa valtiossa ja tee 16 tuntia päivässä, teillä on aikaa. Voit herätä 15 minuuttia aikaisemmin aamulla ja mennä nukkumaan 15 minuuttia myöhemmin illalla. Tämä ei tee mitään suurta eroa toimintatapoihinne, mutta nämä sielullenne omistetut minuutit tulevat varmasti vaikuttamaan. Myös 15 minuutin meditaatio antaa sinulle paljon enemmän palamisenergiaa kuin nukkumalla nämä 15 minuuttia aikaisemmin tai myöhemmin.

Henkilökohtaisesti suosittelen yksinkertaisinta niille, joilla ei ole aikaa. Auran puhdistus, chakrapyörytys, suoja-aura. Aamulla Kundalini-jooga. Illalla asanoita tai Hatha-joogaa [Asanoissa teet chakrojesi puhdistuksen ja suojaus-auraa]. Tee noin 60 hengitystä auraasi ja voimista sitä valitsemallasi värillä. Se ei todellakaan vie paljoa ja auttaa sinua paljon.

Voit myös tehdä 5 minuuttia Pranayamaa. Kuten 5 minuuttia Kapalabhatia, 5 minuuttia vuorottelevaa sieraimiin hengittämistä ja 10 hengitystä kaikissa Kundalini-jooga-asennoissa, kuten pdf:ssä lukee.